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Kauniaisissa tarjotaan vuorohoitoa suomen kielellä suomenkielisessä päi-
vä ko ti Pikku Akatemiassa. Aiemmin vuorohoitoon on ollut seuraavat lin-
jauk set:

Yleisesti vuorohoitoa järjestetään lapsille huoltajien opiskelusta tai työstä
joh tu van säännöllisen vuorohoidon tarpeen mukaan. Kauniaisissa vuo ro-
hoi toon ovat oikeutettuja perheet, joiden molemmat huoltajat ovat sään nöl-
li ses sä vuorotyössä tai opiskelevat iltaisin. Vuorotyöstä johtuvat työvuorot
tai opinnot tulee olla vahvistettuna virallisella lukujärjestyksellä tai työ vuo ro-
lis tal la, jonka on tehnyt työntekijän esimies. Määritelmä sulkee pois it se näi-
set toimenharjoittajat, esim. yksityisyrittäjät ja freelancerit. Poikkeus voi-
daan tehdä kun esim. freelancerina työskentelevällä on pitkäaikainen työ-
so pi mus, jolloin noudatetaan samoja sääntöjä kuin huoltajan ollessa vuo ro-
työs sä. Huoltajille tiedotetaan jo hakuprosessin aikana sekä päätöksen yh-
tey des sä, että työtilanteen muuttuessa tai opiskelun päätyttyä lapselle voi-
daan järjestää päivähoitopaikka muualta kuin vuorohoitoryhmästä. Näin toi-
mi taan, jotta ympärivuorokautiset paikat ovat kulloinkin vuorohoitoa sään-
nöl li ses ti tarvitsevilla lapsilla.

Vuorohoitoon on toivottu aiempaa selkeämpiä linjauksia. Uusien linjausten
laa din nas sa on hyödynnetty Helsingin, Espoon, Vantaan ja Kirkkonummen
vuo ro hoi don linjausten lisäksi myös mm. Turun ja Salon sekä Jyväskylän,
Han ka sal men, Pieksämäen ja Mikkelin vuorohoidon linjauksia.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön 20 § mukaan valiokuntien yleiseen
toi mi val taan kuuluu päättää, mikäli se voimassa olevan lainsäädännön mu-
kaan on mahdollista, toimialansa palveluista ja suoritteista sekä 21 § mu-
kaan päättää varhaiskasvatus- ja esiopetuspaikkojen myöntämisen pe ri aat-
teis ta.

Sivistystoimenjohtaja:
Valiokunta hyväksyy Kauniaisten kaupungin vuorohoidon linjaukset
1.1.2018 alkaen:

Vuorohoito on klo 17.30 - 6.15 välillä tapahtuvaa hoitoa ja/tai vii kon lop pu-
hoi toa. Vuorohoitoon ei ole subjektiivista oikeutta, vaan sitä tarjotaan per-
heel le lapsen kanssa samassa taloudessa asuvien huoltajien, yk sin huol ta-
jan tai erillään asuvien yhteishuoltajien työstä, yrittäjyydestä tai il ta opis ke-
lus ta johtuvan tarpeen mukaan vähintään kolme kuukautta kestävään vuo-
ro hoi don tarpeeseen. Vuorohoito on tarkoitettu säännöllisesti vuorohoitoa
tar vit se vil le lapsille eikä sitä tarjota harrastusten tai sivutoimisten töiden



vuok si.

Vuorohoidossa lasten hoitoajat perustuvat molempien van hem pi en/huol ta ji-
en työvuoroihin tai iltaopiskeluun. Lapsi voi olla hoidossa, kun molemmat
van hem mat/huol ta jat ovat työssä ja yövuoron jälkeen vanhemman nuk ku-
mis ajan, enintään 8h työvuoron päättymisestä. Vanhemman/huoltajan va-
paa/ lomapäivät ovat pääsääntöisesti myös lapsen vapaa/ lomapäiviä. Lap-
si voi kuitenkin osallistua varhaiskasvatukseen vanhemman ar ki va paal la
klo 7 – 17 välisenä aikana. Vanhempien/huoltajien tulee toimittaa lap sen
hoitovuorolista, josta ilmenee molempien vanhempien työvuorot ja/ tai
iltaopiskelun lukujärjestys ja lapsen tarvitsema hoitoaika. Vuorohoitoa lap-
sel leen tarvitsevan yrittäjän tulee osoittaa, että yritystoiminta ei ole hoi det-
ta vis sa päiväkodin normaalien aukioloaikojen puitteissa.

Perheen on ilmoitettava vuorohoidon tarpeen päättymisestä päiväkotiin vä-
lit tö mäs ti, ja tällöin lapsen varhaiskasvatus voidaan järjestää muussa päi-
vä hoi to yk si kös sä, jos vapautuvalle vuorohoitopaikalle on kysyntää.

Vuorohoidon ajat:

- Lapsen hoitoajat tulee ilmoittaa kirjallisesti tai sähköpostilla vähintään
kak si viikkoa ennen hoitojakson alkua maanantaina klo 10 mennessä.
Täl löin vahvistetaan henkilökunnan seuraavan jakson työajat (KVTES).
Il moi tuk ses ta tulee selvitä yksinhuoltajan/ molempien huoltajien työ vuo-
rot ja lapsen hoitoaika. Tämän jälkeen ilmenevät muutokset hoidon tar-
peis sa tulee ilmoittaa ensisijaisesti tekstiviestinä, ja niihin ei sitouduta,
mut ta ne pyritään toteuttamaan resurssien puitteissa.

- Lapset, jotka eivät jää yöhoitoon, tulee hakea klo 22.00 mennessä. Mi-
kä li lapsen hakuaika olisi myöhemmin, lapsi jää päiväkotiin yöksi.

- Jouluaattona 24.12 vuorohoitoryhmä sulkeutuu klo 16 ja avautuu seu-
raa van kerran tapaninpäivänä 26.12. klo 8. Kaikkina muina päivinä
vuo ro hoi to ryh mä on auki tarpeen mukaan.

Vuorohoidon ateriat

Aamupala tarjotaan klo 8.15 mennessä hoitoon tuleville lapsille. Lounas
tar jo taan klo 11 ja välipala klo 14. Päivällinen tarjotaan lapsille, joiden hoi-
to ai ka jatkuu klo 18 jälkeen. Iltapala tarjotaan lapsille, joiden hoitoaika jat-
kuu klo 19.30 jälkeen.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.


